Significau erunt pmulgauit et istud bene potuit fieri ai apium cie
illa ai si fuerit spual si tm si iurisdictione epali pmmo et abbas et
uentus fuerunt adores unde se debuerunt sequi forum rei ut .j. c. pmmo
ai sic generale .n. q. i. q. epericnde et me. se. et C. de iurisdictione omni. ud.
ut. d. d. in em. Jre nota q a sententia diffinitua sup possessione lata ap

Significau erunt pmulgauit et istud bene potuit fieri ai apium cie
illa ai si fuerit spual si tm si iurisdictione epali pmmo et abbas et
uentus fuerunt adores unde se debuerunt sequi forum rei ut .j. c. pmmo
ai sic generale .n. q. i. q. epericnde et me. se. et C. de iurisdictione omni. ud.
ut. d. d. in em. Jre nota q a sententia diffinitua sup possessione lata ap

Significau erunt pmulgauit et istud bene potuit fieri ai apium cie
illa ai si fuerit spual si tm si iurisdictione epali pmmo et abbas et
uentus fuerunt adores unde se debuerunt sequi forum rei ut .j. c. pmmo
ai sic generale .n. q. i. q. epericnde et me. se. et C. de iurisdictione omni. ud.
ut. d. d. in em. Jre nota q a sententia diffinitua sup possessione lata ap

constiterit reuocatis in irri
tum quequid post .ap
hu. ul. modi inueneritis at
temptatum. in causa ipsa
iuxta priorum continen
am litterarum ratione p
ua procedatis. **I**tem
magistro canonico bono

Venerabilis .f. mien
archiepiscopus.
raueni . proposuit coram
nobis q am de alio cause
que inter ipsum et omni
tatem tremeu super iur
dictione ciuitatis biarbie
et quibusdam alijs artia
lis vertitur . sit per subter
fugia et cauillationes co
rum per triennium prozo
gata dicti tremeu asseren
tes instanciam iudicij per
decursum triennij posse re
spondere tuo sub examine
recausant et infra m. q. ex
ceptione huiusmodi non
obstante in negoao ipso
procedas iuxta formam
tibi traditam. **I**tem epi
scopo et magistris et b. r.
t. p. r. e. c. e. n. . bonon conmo

Significau erunt pmulgauit et istud bene potuit fieri ai apium cie
illa ai si fuerit spual si tm si iurisdictione epali pmmo et abbas et
uentus fuerunt adores unde se debuerunt sequi forum rei ut .j. c. pmmo
ai sic generale .n. q. i. q. epericnde et me. se. et C. de iurisdictione omni. ud.
ut. d. d. in em. Jre nota q a sententia diffinitua sup possessione lata ap

pellatur ut .j. de lre n. d. e. ij. et hic **P**roprietate sed videt q isti
monachi tenebat aduersu pti sub ppetate cora iudice q agnouit
de possessione na .j. uidey ille qui agnosceit d possessione agnosceit
etia de ppetate ut .j. de cau. pos. . c. i. . et est illi etia audieda denega
da q dnuatadon d cause nitae d iudice ut cora vno agat de posses
sione. et in alio uido
agat d ppetate ut. C
deus. nulli pteread
tencos ms et reuuen
eonia ai dy coram eo
de uidi fieri ut. C. d.
sen. et melo. om. uo.
l. ai p. . ij. q. vij.
aui in agendo. et
istud qh idem videt
esse ubi dicitur in a
gendo quis obfuar
uidiaū ipsum in eod
uidiao habere uidi
am n. d. edignat ut in
l. illa p. p. m. s. . ij.
q. vij. ai us in agn
do . et istud etiam qh
id. videt esse nego
um ut .j. de mun. pe
ti. c. i. . so. v. e. x. est q d
tineat cause non dy
duidi unde ille qui
agnosceit de possessio
ne agnosceit etia de
ppetate siue sit ordi
narius siue delegat
ai causa simpliat
q ad v. e. x. q. sit omi
sa ut .j. d. sequestra. e.
ad h. et istud loquū
habet ai adoz et re
sit eusde fori. h. en
in casu p. senti no fuit
eul unde monachi
qui primo egerat de
pos. se. qu. det. ae. fo
rum rei qd fuerunt
et opererunt unde
si aduersarij volebat
postea monachos co
uenite super ppetate
sequi det. ae. for. mo
nachoz unde tamci
pos. q. p. p. e. t. i. s. t. i. n. e
dy et post tradari
cora diuersis . et maxi
me ubi causa talis
subest na mel. amu
ne h. y. causa pos. ai ai
p. p. e. t. i. s. t. i. n. e. ut. ff. de ac
qren. pos. m. l. natura
lre in q. mel. . a. i. q. f.
postulauerit alium
iudicem sup ppetate
et alium sup possessi
one no est audiend
et sic loquitur .j. de cau

ris ibidem ligendi rectore
q ad se p. n. e. dicebant
diffinituam sententiam
promulgauit sed postmo
dum prefatos abbatem
et conuentu ipsa potas
coegit omuitati predice
super ppetate vel quasi
memorata iuris in seculari
iudiao rñ. unde vobis in
iunximus ut si e ita cogi
tis omuitatem eandem ele
ctum ab eisdem moachis
admittere in rectorem au
ditur postea que pres su
per proprietate vel. q. di
cti iuris ducerent pponen
da et infra **S**erum ps
altera inter alia exapico
proposuit se tunc respon
dere etia cora nobis non te
neri de iure cum tempus
ppter vindemias existe
ret feriatum respo ndente
iudico monasterij h. mali
aose pponi ut videlicet ca
ptractata tempus regi
mims electi predicti muti
liter clabat. infra m. q. h
non obstante in negoao
ratione priua pcedatis

Ex consilio calcedonensi
De foro competenti. **R**ub
Quis clericus
aduersus clericū
negoaum habe
at non deserat episcopum

Quis clericus
aduersus clericū
negoaum habe
at non deserat episcopum

Quis clericus
aduersus clericū
negoaum habe
at non deserat episcopum

Vertical text in the right margin, likely a commentary or continuation of the main text.

contra laycos etiam sup q̄amq; adione & ita usurpat iurisdictionem alio
rum contra so. q̄o dicit. s. m. ti. primo nouit in principio. iohanes.

Et transmissa forte iste erat clericus nam alias dñs papa non dedisset
idem litteras nam licet daret clericis contra laycum non tñ daret
layco contra laycum dñs tñ haxat aliu supiorum. d. iudicio curie sic se habet
mñ d. omni dñs su sponte se
subigant iurisdictioni ecclē.
sic eam potest intelligi. s. d.
ar. p. innotuit & consimil.

Nox dominus. qd ad feu
dum illd nam al uidetur qd
erat mñ res ecclē. Res
sponderent qd qdē tunc po
tuit facere cu ecclā dñs papa
rationem p̄hibeōne admittat.
qualiter autem causa feudi ē
arari de. x. d. d. d. s. ti. p̄.
e. ar. p. **D**istulit et sic au
te pñ ḡtēnaam iud. secul.
qui e. i. a negligens iurisdic
tio q̄ p̄na e. at mēficat. ar.
pud iudicē del. mō est e. ficat.
sic. j. e. licet. ar. e. ex tenore sic
etiam et iurisdicō. iud. del.
p̄m̄. p̄ suam negligētia
et transferat ad iudicem ordi
narium ut. s. de off. ord. e.
significat. et. e. contra. s. de
eff. del. p̄uētiaam in s. septa

Utrum mora in h. jo.
parante ecclē. unde
non erat tunc qd de qdē illa
agnoscere possi nec etiā tūc
potest aliquid fieri in p̄uētia
cum vacantis ecclē. ut. j. u.
ne se de vacante p̄ totum. vii.
p̄positus nō tenebatur nec
etiam debebat coram alio iud.
dix de feudo ecclē. respō
dere ut. s. e. c. primo et. s. ti.
primo ar. p. x. ideo dominus
papa mandat ut qd differa
tur q̄lq; ecclā illa habue
rit p̄latum. **C**ōsecratus
idem esset si d̄firmatus esset.
nam tunc plenā adm̄stra
tionem habet quantū ad ea
que p̄tinent ad iurisdictionē
ut. s. de elec. transmissam. et
idem. s. de infas. inter cor. l.

Utrum sit generale ut
actor forum rei sequatur
et infra verum quoniam
iudices seculares exhibē
da iustitia personis ecclē.
astias sepe in iudicio sunt
renisi si i fauore tñ ecclē
introducuntur ut malefa
ctores suos qui sacrilegi
sunt censendi venerabili
um locoy rectores possē
sui quo maluerint iudice
conuenire. **C**elest. iij.

Quod clericus et infra
m. q. si quas causas
p̄uētiaas clericis p̄ ip̄s.
conmorantes habuerint
contra aliquos vel aliqui
p̄tra eos ipsas iure cano

Et transmissa nobis
in finatione. p. c. et
v. militum ecclē. tue in
tellerimus qd cum. R. de
cassuilla quadam posses
sione coram trecenti episco
po traxisset in causam no
bile vir d. campis eoy do
minus sub debito fidelit.
tis eius imbibuit ne de se
culari feudo in iudicio ec
clesiastico responderent et
infra quare tibi. m. q.
p. dominum feudi casum
tubas terminari et si ipse
maliciose distulerit tu ei
debitum finem imponas.

Utrum quo. **C**em.
nia de q̄busdā feudo
aduersus p̄positum mo
ta questio est statuimus
ut ex quo episcopus fuerit
in ecclē. consecratus de
feud ip̄s suo iudicio ag
noscat. si ad ecclē. asti
ca n. pertinet cognicionem
alioquin ipsa questio im
periali beneplacito sicut ius
tum fuerit relinquatur.

Quibus teras
Utrum sit generale ut
actor forum rei sequatur
et infra verum quoniam
iudices seculares exhibē
da iustitia personis ecclē.
astias sepe in iudicio sunt
renisi si i fauore tñ ecclē
introducuntur ut malefa
ctores suos qui sacrilegi
sunt censendi venerabili
um locoy rectores possē
sui quo maluerint iudice
conuenire. **C**elest. iij.

Quod clericus et infra
m. q. si quas causas
p̄uētiaas clericis p̄ ip̄s.
conmorantes habuerint
contra aliquos vel aliqui
p̄tra eos ipsas iure cano

possit sup̄tere negligētia ep̄i p̄mo tūc p̄ dñm papā est sup̄tē
da negligētia qd nich ad iudicem seculare de ista causa sunt i. ar. d.
io. qum. id est ad ecclē. non p̄tineat ista causa.

Quod sit forū rei ut. s. e. si clericus et incongruū ibidē possit
et. c. de iurisdic. emm. iud. l. ordinarij.

Cem. iij. in q. o. ca
su possunt cōpelli p
sententiā ex cōmuni
iusticiā p̄terire ut
p̄. j. q. v. adm̄strat
tores. p̄mo uidey qd
negligētia facere iustici
am litem suam facere
ut. p̄. j. q. j. dñs nē
et. iij. q. vii. qui sine
peccato a. ar. m. auf
ut. disse. iud. s. h. col
ip. x. q. hoc autem et.
C. de app. si appellas
onem et si p̄ dolum l
gratiam seu miniciā
iudicauerit in veram
litis cōmuniā donem
debe condempnari.
ut. ff. de. iud. si litas
fuit. et in del. nouel
ta. j. de sen. et. re. iud.
cū ceteri. h. vi.

Concedatur en. i.
p̄p̄tōria rerū ecclē. si
alharum & nuaso
tes. v. p̄. j. q. j. de vis
to & sic illi qui bona
ecclē. arum d̄ticipiūt
tanquam sacrilegi ut
dicantur et etiam pos
sunt ep̄m̄. m̄ari ut
qd ad d̄ignam sal
facionem ut. p̄. j. q. j.
nulli licet et. e. q̄d
et in. c. p̄edia et est
ep̄. s. i. c. d̄questus
et quali hominē re
pue anur ut. p̄. j. q. j.
qui absterit et qui
a illi sacile glum con
m̄itunt ut dicit iura
p̄dita corā iudicē ec
clesiast. eo sunt tras
di cū istud tamen sit
ecclē. asticiam ut hic
dicit tamen & sacile
gum quādo p̄ iudicē
eum secularem p̄mit
tunt. ut. c. de ep̄. et
cleri si quis in hoc ge
nus. Item emen d̄st
p̄ram heresis simois
puri & adulesi ista
p̄tinent ad ecclē. et
d̄simil et etiā de q̄d
peccato ut. s. de iud.
nouit & qd dicit in
troducū ē in fauore
ecclē. nā hic dicit
sp̄cialit̄ d̄ malefada
ribus qd d̄simil pos
sūt s̄ qd iudicē noscūt
seus videt d̄icendū
de alijs qui corā suo
iudicē sunt trasendi
dūmō ibidē possit si
ar. iusticiā cōstet qd
dicant. s. e. et transe
missa qd qd d̄dit de
ep̄o videtur de alijs

Utrum sit generale ut
actor forum rei sequatur
et infra verum quoniam
iudices seculares exhibē
da iustitia personis ecclē.
astias sepe in iudicio sunt
renisi si i fauore tñ ecclē
introducuntur ut malefa
ctores suos qui sacrilegi
sunt censendi venerabili
um locoy rectores possē
sui quo maluerint iudice
conuenire. **C**elest. iij.

Quod clericus et infra
m. q. si quas causas
p̄uētiaas clericis p̄ ip̄s.
conmorantes habuerint
contra aliquos vel aliqui
p̄tra eos ipsas iure cano

prohibere ut... dicitur... quod clerici...

Quod clerici... dicitur... quod clerici...

Quod clerici... dicitur... quod clerici...

Quod clerici... dicitur... quod clerici...

Quod clerici... dicitur... quod clerici...

Quod clerici... dicitur... quod clerici...

Quod clerici... dicitur... quod clerici...

ergo iusticie plenitudinem ex... attendentes...

larem suam possit iusticia... optinere...

Diligenti et infra... al serasti te...

ges de... de bonis... de condia...

ges de... de bonis... de condia...

ges de... de bonis... de condia...

ges de... de bonis... de condia...

ut... c. licet... sunt in pendent...

ut... c. licet... sunt in pendent...

ut... c. licet... sunt in pendent...

ut... c. licet... sunt in pendent...

ut... c. licet... sunt in pendent...

ut... c. licet... sunt in pendent...

Marginal notes on the left side of the page.

postquam ad iudicium vocatus est ut xi. q. i. mo. ubi dicitur quod ad iudicia publica non pertinet: quod si se arant ipsam causam amittant. et in. c. pla. ante. ubi dicitur qui de seculari iudice potest auferri de. c. de iurisdictione om. iud. l. i. criminali. ubi dicitur quod quocumque in iudicio examine de primo videtur quod etiam ante iudicium potest amittere. nec etiam in pena ut. ff. rem. ratam. h. m. i. hoc. ap. ius. et ff. de iur. vocando m. l. i. ius. ut. ff. de iurisdictione om. iud. si ducit. et. ar. illius. e. pla. aut ubi etiam dicitur quod ante fuit impetratum vel etiam a iudice causa comota per que verba facta in iudicio per ista dicitur a iudice in iudicio etiam videtur quod quandoque iudicium sit penite. ut. ar. ff. de offi. i. pa. p. n. m. f. m. m. i. s. i. et. C. de hys quibus ut in dig. auferet heredi. alia causa. et. ff. q. me. causa. l. si. causa. et. l. si. cu. ex. ep. dione. in. f. h. ec. ad. i. et. in. f. se. tamen. h. dicitur quod h. n. est locus penitentie. tunc benignus et misericors est dicitur quod etiam ante litem dicitur. h. i. s. n. pena. dicitur potest ar. l. i. l. i. s. e. placuit. in. post. litem. cont. n. i. n. potest utare penam ar. dicitur legum. hoc. amplius. ut. et. m. i. quibus. et. m. l. si. co. u. n. r. i. n. a. m. p. m. o. r. e. s. d. e. t. e. m. e. s. i. e. ad. m. i. s. e. r. c. o. r. d. i. a. m. q. u. a. d. r. i. g. o. r. e. m. s. e. d. m. c. i. e. t. i. a. m. s. e. l. a. d. e. p. o. q. u. i. n. o. m. i. n. e. s. u. f. f. i. a. t. u. t. e. t. i. a. a. b. e. c. c. l. e. s. i. a. m. e. m. b. r. u. m. p. u. t. r. i. d. u. a. b. s. c. i. d. a. t. u. r. et. e. t. i. a. m. b. e. n. e. f. i. c. i. a. i. a. l. i. y. s. c. o. n. f. e. r. a. n. t. u. r. u. t. j. d. e. e. p. c. e. s. s. i. p. e. l. a. t. o. r. g. r. a. u. e. m. t. a. m. p. o. t. e. s. t. d. i. c. i. q. u. i. u. d. e. s. t. p. p. t. e. r. e. x. a. l. t. i. m. i. n. i. u. q. u. o. d. m. s. u. u. e. p. m. t. i. n. f. i. d. u. s. a. t. e. m. p. t. a. r. e. p. r. e. s. u. m. p. s. i. t. u. t. m. e. r. i. t. o. t. u. c. d. e. b. e. r. e. t. a. u. g. e. r. i. p. e. n. a. u. t. f. f. d. e. r. e. m. i. l. i. o. m. n. e. d. e. l. i. d. u. m. i. n. f. i. t. a. m. e. n. d. e. r. i. g. o. r. e. u. i. s. i. p. u. n. i. d. e. b. e. r. e. n. e. e. x. c. o. q. u. i. n. u. e. s. i. d. u. m. e. x. a. m. e. n. t. a. b. u. n. t. **C**o. m. m. u. n. i. o. n. e. m. s. a. c. r. a. m. e. n. t. o. r. u. m. n. a. m. i. p. e. n. a. r. e. m. o. u. e. b. u. n. t. a. s. a. c. r. a. m.